
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

ZARZĄDZENIE nr178 /2022

WÓJTAGminy Suchy Las

z dnia 7 listopada 2022r.

w sprawie upoważnienia

do prowadzenia

postępowań w sprawach dotyczących wydania zaświadczenia potwierdzającego
wypłacenie dodatku węglowego albo pozytywnego rozpatrzenia wniosku o jego wypłatę

Na podstawie art. 13 ust. 8_ ustawyz dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.z 2022r. poz. 2236.) oraz art. 268 a ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2022r.poz.2000,)
zarządzam, co następuje:

$ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wydania
zaświadczenia, o którym mowa w art. 13 ust.] ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.z 2022r.poz.2236)

Panią Karolinę Dzioch—Zastępcę Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym
Lesie

$ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym
Lesie,

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


